5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 680350 Vendedor: MARINO NOS JUNIOR

Cliente: 1oietone: 41 999278148

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8125 - MARINO

Loja: 44 Tipo:

100426 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 10A BR S71302

100437 - MODULO TOMADA RJ45 8 FIOS ORION
UTP CAT.5 BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100478 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION STELLAR
BLACK

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO S71010324

1 Vendedor: 8125 - MARINO

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100406 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION GR S70110194

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR
S70203104

100424 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION GR

100425 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
GRAFITE S70203194

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR S71303104

567.216.509-59 - CLAUDIO CABRAL

Tamanho

ax2

4x2

4x2

10A

10A

20A

10A

20A

4x2

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

2PC

1PC

1PC

2PC

12 PC

6 PC

7PC

2PC

7PC

3PC

3PC

Data Emissdo: 26/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/06/2023 1047

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
26,08 0,00 52,16
57,98 0,00 57,98
6,61 0,00 6,61
9,00 0,00 18,00
2,88 0,00 34,56
16,69 0,00 100,14
20,09 0,00 140,63
24,00 0,00 48,00
23,98 0,00 167,86
31,14 0,00 93,42
31,93 0,00 95,79




Pedido: 680350 Vendedor: MARINO NOS JUNIOR

<=> Cliente: 567.216.509-59 - CLAUDIO CABRAL
1 " Telefone: 41 999278148
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Descricao Tamanho Marca

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR S71303104

100428 - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TOMADAS BR

2P+T 10A BR 4x2 Schneider

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA 4x2 Schneider

100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA 4x4 Schneider

100476 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION STELLAR a2 Schneider

BLACK S730101294

100477 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION STELLAR .
ax2 Schneider

BLACK

100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION Ixd Schneider

BRANCO

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA BRIGADEIRO FRANCO 2454 AP 704 CURITIBA PR 80250030
- ENTREGA: 26-06-2023

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

- Peso: 2.77 Kg

Loja: 44 Tipo: 1:

RUA BRIGADEIRO FRANCO 2454 AP 704 CURITIBA PR 80250030
- ENTREGA: 26-06-2023

- Peso: 5.420000000000001 Kg

Quantidade

2PC

1PC

1PC

5PC

3PC

1PC

Data Emissao: 26/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/06/2023 1047

10:48 |

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
45,40 0,00 90,80

6,26 0,00 6,26

13,40 0,00 13,40

10,03 0,00 50,15

9,00 0,00 27,00

5,46 0,00 5,46




Pedido: 680350 Vendedor: MARINO NOS JUNIOR Data Emissdo:  26/06/2023

£\ N a5 |
567.216.509-59 - CLAUDIO CABRAL Hora Emisséo: 10:48 |

T Cliente:
. Telefone: 41 999278148 : 4
Balaroti Valido até: 26/06/2023 1047
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000 Pégina' 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 82,46

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.090,68

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



